

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO**„Zdiby - ul. U Rybníka, vodovod“**

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-453/19-D1

Číslo zakázky: 20100219

Číslo smlouvy u zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. Objednatel:** **Vodárny Kladno – Mělník, a.s.**
Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2380
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti
Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti
Zmocněnec pro technická jednání: I
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Dále jen **objednatel** na straně jedné
a
- 1.2. Zhotovitel:** **Středočeské vodárny, a.s.**
se sídlem U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
Registrace: zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6699
IČO: 26196620
DIČ: CZ26196620
Zastoupený: Ing. Jakubem Hanzlem, generálním ředitelem společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zmocněnec pro smluvní jednání:
Zmocněnec pro technická jednání:
Dále jen **zhotovitel** na straně druhé.

Z h

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na změně technologie stavebních prací z důvodu tvrdosti horniny. Tato změna vyvolala oproti původnímu zadání dle projektové dokumentace vícenáklady na výkopové práce a opravy povrchů a méně práce za odečtené neprovedené protlaky. S ohledem na nutnost provedení asfaltových povrchů se smluvní strany dohodly i na změně termínu dokončení stavby.
- 2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 3. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ, odst. 3.1. takto:

3.1 Termíny zahájení a dokončení stavby:

- Zahájení stavby: 15. 10. 2019
- Dokončení stavby: 30. 04. 2020

- 2.3 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje vyčíslení ceny díla v kapitole 4. CENA PRACÍ, odst. 4.1. takto:

Původní celková cena bez DPH	1 703 007,16 Kč
<u>Změna ceny dodatkem č. 1 (ZL 1, 2)</u>	<u>92 996,35 Kč</u>
Celková cena bez DPH	1 796 003,51 Kč
DPH 21 %	377 160,74 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 173 164,25 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-453/19 (Zdiby - ul. U Rybníka, vodovod), uzavřené dne 30. 9. 2019 **se nemění**.
- 3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-453/19 (Zdiby - ul. U Rybníka, vodovod), uzavřené dne 30. 9. 2019, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.
- 3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-453/19 (Zdiby - ul. U Rybníka, vodovod), uzavřené dne 30. 9. 2019.
- 3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 2. 3. 2020

V Kladně dne 2. 3. 2020

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

Vodárny Kladno – Mělník, a.s.

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Středočeské vodárny, a.s.

Bc. Pavel Pobřísl, provozní ředitel a zástupce generálního ředitele

Stavba :		Smlouva o dílo:	
Zdiby - ul. U Rybníka, vodovod		číslo objednatele: R-453/19	
		číslo stavby: 20 10 02 19	
ZMĚNOVÝ LIST		Č. ZL 1/2020	
Investor : Vodárny Kladno - Mělník, a.s.		Datum : 19.2.2020	
Týká se (stavební objekt):		SO 01 - Vodovod	
ZMĚNA : Změna se týká technologie prací. Zhotovitel dne 2.12.2019 informoval o problému tvrdosti horniny, ohledně které není schopen dodržet technologický postup prací dle projektové dokumentace - protlaky. V daném rozsahu území kde se nachází tato hornina, byly zemní práce prováděny výkopem. Zhotoviteli vznikly vícenáklady u zemních prací a u opravy povrchů, a méněnáklady u odečtených položek za protlaky			
OHODNOCENÍ ZMĚNY			
Cena bez DPH: 211 083,11 Kč Cena slovy: dvě sta jedenáct tisíc osmdesát tři koruny české a jedenáct haléřů			
Technický dozor investora: Vodárny Kladno - Mělník a.s. 		Autorský dozor (PD): Není přítomen (pokud je vyplní se jméno)	
Datum: 19.2.2020		Datum:	
Zhotovitel: Středočeské vodárny, a.s. 		Odsouhlasil: Vodárny Kladno - Mělník, a.s. Ing. Josef Živnýstek	
Datum: 19.2.2020		Datum: 19.2.2020	

Stavba: Zdi by - ul. U Rybníka, vodovod - Rekapitulace

číslo pozice	Specifikace	m.j.	množství	j. cena
	Náklady z rozpočtů			
1	SO 01 Vodovod méněpráce	kpl	1,000	-102 428,96
2	SO 01 Vodovod vícepráce	kpl	1,000	313 512,07
CELKEM BEZ DPH				211 083,11

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zdíby - U Rybníka

Objekt:

SO1 - vodovod - více / méněpráce

KSO:

462141

Misto:

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2020

Zadavatel:

VKM

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Středočeské Vodárny a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-102 428,96

DPH základní
snížená

Základ daně

-102 428,96

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-21 510,08

0,00

Cena s DPH

v CZK

-123 939,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Zdíby - U Rybníka
SO1 - vodovod - více / méněpráce

Místo:
Zadavatel: VKM
Zhotovitel: Středočeské Vodárny a.s.

Datum: 18. 2. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-102 428,96
HSV - Práce a dodávky HSV	-102 428,96
1 - Zemní práce	-48 801,78
8 - Trubní vedení	-53 627,18

IS PRACÍ

a: Zdíby - U Rybníka

jekt: SO1 - vodovod - více / méněpráce

Místo: VKM
Zadavatel: Středočeské Vodárny a.s.
Zhotovitel:

Datum: 18. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-102 428,96
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-102 428,96
D	1	Zemní práce					-48 801,78
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	25,220	289,82	7 309,26
	WV		"skutečná výměra - výměra z nabídky"				
	WV		"plus položky jsou vícepráce"				
	WV		"mínus položky jsou méněpráce"				
	WV		50,42-25,2		25,220		
8	K	141721116	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4	m	-24,000	2 337,96	-56 111,04
	WV		246-270		-24,000		
D	8	Trubní vedení					-53 627,18
89	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	-2,000	1 142,04	-2 284,08
	WV		0-2		-2,000		
90	M	HWL.199415000 016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	kus	-2,020	4 908,85	-9 915,88
	WV		0-2,02		-2,020		
87	K	857314122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	-1,000	1 519,13	-1 519,13
	WV		0-1		-1,000		
88	M	55253528	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou.práškový epoxid tl 250um T-kus DN 150/100	kus	-1,010	2 847,89	-2 876,37
	WV		0-1,01		-1,010		
44	K	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	-5,000	57,10	-285,50
	WV		260-265		-5,000		
45	M	28613557	potrubí PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m typ III	m	-40,000	425,47	-17 018,80
	WV		260-300		-40,000		
46	M	341410250	vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 2x6 mm2	m	-10,000	17,42	-174,20
	WV		340-350		-10,000		
47	M	283234210	folie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem	m	10,000	4,74	47,40
	WV		60-50		10,000		
51	K	877261101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	-27,000	294,13	-7 941,51
	WV		48-75		-27,000		
52	M	WVIV.FF485/30 W	Elektrospojka PE100 SDR11 110	kus	1,000	242,95	242,95
	WV		26,25-25,25		1,000		
54	M	55251658R	příruba litinová úsporná PN16 DN 100	kus	-35,350	463,39	-16 380,84
	WV		5,05-40,4		-35,350		
85	M	55251658R2	koleno W45° 110	kus	7,070	669,23	4 731,46
	WV		9,09-2,02		7,070		
67	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	-4,700	17,45	-82,02
	WV		260,3-265		-4,700		
68	K	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	-4,700	33,08	-155,48
	WV		260,3-265		-4,700		
80	K	744991211R	Zkouška funkčnosti, vodivost identifikačního vodiče	m	-4,700	3,23	-15,18
	WV		260,3-265		-4,700		

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zdíby - U Rybníka

Objekt:

Vícepráce - vícepráce mimo rozpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VKM

Zhotovitel:

Středočeské Vodárny a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

313 512,07

DPH základní
snížená

Základ daně

313 512,07

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

65 837,53

0,00

Cena s DPH

v CZK

379 349,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Zdíby - U Rybníka

Objekt:

Vícepráce - vícepráce mimo rozpočet

Místo:

Datum: 18. 2. 2020

Zadavatel: VKM

Projektant:

Zhotovitel: Středočeské Vodárny a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

313 512,07

D1 - Více práce mimo rozpočet

313 512,07

D2 - živičné povrchy

240 504,36

D4 - bourací práce ve skále

50 856,51

D7 - ostatní

22 151,20

PIS PRACÍ

Objekt: Zdíby - U Rybníka

Vícepráce - vícepráce mimo rozpočet

Místo: VKM
Zadavatel: Středočeské Vodárny a.s.
Zhotovitel:

Datum: 18. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

313 512,07

D D1 Více práce mimo rozpočet

313 512,07

D D2 živichné povrchy

240 504,36

1	K	919735112	Řezání asfaltového krytu vozovek tl. do 100mm	m	136,500	125,79	17 170,34
2	K	113107042	Odstranění podkladu pl do 15 m2 živichných tl do 100 mm	m2	88,600	285,12	25 261,63
3	K	113107021	Odstranění podkladu pl do 15 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	88,600	315,07	27 915,20
4	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	46,072	43,30	1 994,92
5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	691,080	10,10	6 979,91
	vv		46,072*15		691,080		
	vv		Součet		691,080		
6	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skládkovné)	t	22,150	185,68	4 112,81
7	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	23,922	167,72	4 012,20
8	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 150 mm	m2	106,000	129,38	13 714,28
9	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC tl. Do 150 mm	m2	106,000	337,83	35 809,98
10	K	577145122	Asfaltový beton ACL 16 + vrstva ložní tl. 5cm	m2	106,000	424,06	44 950,36
11	K	573211110	Postřik živichný spojovací s posypem z asfaltu do 0.5ka/m2	m2	106,000	29,95	3 174,70
12	K	577144111	Asfaltový beton ACO 11 tl. 5cm	m2	106,000	376,16	39 872,96
13	K	457621412	Těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou zálivkou nad 1 do 2 ka/m	m	136,500	113,81	15 535,07

D D4 bourací práce ve skále

50 856,51

14	K	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	15,486	2 270,00	35 153,22
15	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2.5 m	m3	15,486	124,00	1 920,26
16	K	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	15,486	236,00	3 654,70
17	K	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	15,486	256,00	3 964,42
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,486	17,20	266,36
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	26,326	224,02	5 897,55

D D7 ostatní

22 151,20

20	K	113106071	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby	m2	5,050	154,61	780,78
21	K	P1ol1	TBS-Q 1200/900/500/B nástav.VŠ	ks	1,000	4 214,45	4 214,45
22	K	Pol1	TBW-Q 40/625/120 - vyrovnávací prstenec	ks	1,000	820,63	820,63
23	K	Pol2	TBW-Q 80/625/120 - vyrovnávací prstenec	ks	1,000	952,38	952,38
24	K	Pol3	TBW-Q 100/625/120 - vyrovnávací prstenec	ks	1,000	1 000,30	1 000,30
25	K	596212220	Kladení zámkové dlažby tl. 80 mm do pl. 50 m2	m2	5,050	380,95	1 923,80
26	K	Pol4	zhotovení průrazu obvodovým zdívem +OT + zpětná sanace	ks	2,000	6 229,43	12 458,86

Stavba : Zdiby - ul. U Rybníka, vodovod		Smlouva o dílo: číslo objednatele: R-453/19 číslo stavby: 20 10 02 19	
ZMĚNOVÝ LIST		Č. ZL 2/2020	
Investor : Vodárny Kladno - Mělník, a.s.		Datum : 19.2.2020	
Týká se (stavební objekt):		SO 02 - Vodovodní přípojky	
ZMĚNA : Změna se týká méněprací na vodovodních přípojkách. Zhotovitel odečítá položky za nerealizovanou vodovodní přípojku pro č. parc. 115/1			
OHODNOCENÍ ZMĚNY			
Cena bez DPH: -118 086,76 Kč Cena slovy: mínus jedno sto osmnáct tisíc osmdesát šest korun českých a sedmdesát šest haléřů českých			
Technický dozor investora: Vodárny Kladno - Mělník a.s. 		Autorský dozor (PD): Není přítomen (pokud je vyplní se jméno)	
Datum: 19.2.2020		Datum:	
Zhotovitel: Středočeské vodárny, a.s. 		Odsouhlasil: Vodárny Kladno - Mělník, a.s. Ing. Josef Živnůstek	
Datum: 19.2.2020		Datum: 19.2.2020	

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Zdíby - U Rybníka

Objekt:

SO2 - vodovodní přípojky - více / méněpráce

KSO: 462141

Misto:

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2020

Zadavatel:

VKM

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Středočeské Vodárny a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-118 086,76
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-118 086,76	21,00%	-24 798,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-142 884,98

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Zdíby - U Rybníka

Objekt: SO2 - vodovodní přípojky - více / méněpráce

Místo:

Zadavatel: VKM
Zhotovitel: Středočeské Vodárny a.s.

Datum: 18. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

-118 086,76

-118 086,76

-15 238,17

1 - Zemní práce

-370,49

4 - Vodorovné konstrukce

-102 478,10

8 - Trubní vedení

OPIS PRACÍ

Objekt: Zdíby - U Rybníka

Objekt: SO2 - vodovodní přípojky - více / méněpráce

Místo: VKM
Zadavatel: Středočeské Vodárny a.s.
Zhotovitel:

Datum: 18. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							-118 086,76
Náklady soupisu celkem							-118 086,76
D HSV Práce a dodávky HSV							-15 238,17
D 1 Zemní práce							-2 144,67
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-7,400	289,82	-2 144,67
	WV		"skutečná výměra - výměra z nabídky"				
	WV		"mínus položky jsou méněpráce"				
	WV		"plus položky jsou vícepráce"				
	WV		33,76-41,16		-7,400		-65,78
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-2,220	29,63	-65,78
	WV		10,128-12,348		-2,220		
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh šířky do 2 m	m2	-51,840	113,13	-5 864,66
	WV		162,56-214,4		-51,840		
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-51,840	66,04	-3 423,51
	WV		162,56-214,4		-51,840		
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-7,400	95,57	-707,22
	WV		70,804-78,204		-7,400		
16	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-3,419	154,07	-526,77
	WV		21,02-24,439		-3,419		
18	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-3,419	204,71	-699,90
	WV		21,02-24,439		-3,419		
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-3,419	18,53	-63,35
	WV		23,136-26,555		-3,419		
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-5,813	118,51	-688,90
	WV		39,331-45,144		-5,813		
23	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-1,379	311,37	-429,38
	WV		14,056-15,435		-1,379		
24	M	583312000	obsypový a zásypový materiál -písek	t	-2,896	215,48	-624,03
	WV		29,518-32,414		-2,896		
D 4 Vodorovné konstrukce							-370,49
25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-0,398	930,87	-370,49
	WV		4,685-5,083		-0,398		
D 8 Trubní vedení							-102 478,10
42	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	-5,400	14,11	-76,19
	WV		45,4-50,8		-5,400		
43	M	28613110R	potrubí vodovodní HDPE100 PN16 SDR11 d32 mm	m	-5,000	27,26	-136,30
	WV		47-52		-5,000		
86	K	871241151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 5,4 mm	m	-16,200	95,57	-1 548,23
	WV		0-16,2		-16,200		
87	M	28613620R	potrubí PE100 SDR 17 90x8,2 mm	m	-18,000	176,11	-3 169,98
	WV		0-18		-18,000		
48	K	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	-2,000	91,26	-182,52
	WV		0-2		-2,000		
90	M	NCL.612687	FRIALEN - MB d 90, PE100, SDR11, spojka s lehce vyzrálým dorazem, elektro	kus	-2,000	412,43	-824,86
	WV		0-2		-2,000		
51	K	877261101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	-2,000	294,13	-588,26
	WV		0-2		-2,000		
52	M	WVN.FF485/30 W/	Elektrospojka PE100 SDR11 110	kus	-1,000	242,95	-242,95
	WV		0-1		-1,000		
89	M	WVN.FF583049 W/	Redukovaný T-kus SDR11 110/90	kus	-1,000	2 111,92	-2 111,92

yp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
vv		0-1		-1,000		
85	K 891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	-1,000	933,03	-933,03
vv		0-1		-1,000		
88	M 42221149	šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN 10 DN 80/90 PE 100	kus	-1,010	11 246,98	-11 359,45
vv		0-1,01		-1,010		
57	M 422910670R	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 1,25 m	kus	-1,010	641,16	-647,57
vv		0-1,01		-1,010		
92	K 893225111	Sachtice domovní vodovodní obestavěný prostor do 5 m3 se stěnami z betonu s poklopem	kus	-3,000	4 772,88	-14 318,64
vv		6-9		-3,000		
85	M 56230594R	šachta vodoměrná beton 1,2/0,9 m	kus	-3,030	21 548,00	-65 290,44
vv		6,06-9,09		-3,030		
69	K 899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	-1,000	325,37	-325,37
vv		8-9		-1,000		
71	M 42291402a	poklop litinový litinový	kus	-1,010	347,25	-350,72
vv		8,08-9,09		-1,010		
93	M 422H3481R1	Podkladní deska pod poklop ventilový	kus	-1,010	253,62	-256,16
vv		8,08-9,09		-1,010		
91	K 74499121R	štítek V	kus	-1,000	115,51	-115,51
vv		8-9		-1,000		